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Wedka Shimano Zodias 2,44m 3,514g
2sek Solid Tip

Cena 849,99 zł

Numer katalogowy 21ZODIAS80MLPS2

Kod EAN 4969363692627

Producent SHIMANO

Opis produktu

Nowy Zodias to tak naprawdę kwintesencja tego, co w wędziskach Shimano
najlepsze. Łączy w sobie nowoczesny, agresywny design, topowe technologie
produkcji blanku, świetne komponenty i odpowiednio dobrane rodzaje akcji. W
ofercie znajduje się kilkanaście modeli, odpowiednich do lekkich zastosowań
spinningowych oraz lekkich i średnich odmian łowienia z użyciem multiplikatora.

Sekretem rewelacyjnej pracy tego wędziska jest przede wszystkim lekki i smukły
blank, wykonany w opatentowanej przez Shimano technologii Hi-Power X. Jego
konstrukcja opiera się o zredukowaną ilość mat grafitowych wzmocnionych
specjalnym, carbonowym oplotem krzyżowym, zastosowanym od jego zewnętrznej
strony. Poprowadzony od dolnika aż po szczytówkę oplot sprawia, że wędzisko
cechuje się większą mocą i odpornością na przeciążenia, a także szybszą akcją w
części szczytowej.
Ponieważ tak wykonany blank jest o wiele lżejszy, niż blanki standardowe,
postanowiliśmy wykończyć go równie lekkimi komponentami. Nowa wersja wędki
Zodias zyskała więc komplet przelotek Fuji Alconite, a także nasz autorski uchwyt
kołowrotka wykonany z ultralekkiego, mocnego carbonu Ci4+. Uchwyt ten sprawia,
że wędka lepiej współpracuje z lekkimi kołowrotkami i multiplikatorami, takimi jak
Shimano Vanford, Vanquish, Aldebaran czy Metanium MGL. Pozwala przy okazji
lepiej wyczuć to, co dzieje się z przynętą, ponieważ jego sztywna konstrukcja nie
tłumi drgań transmitowanych przez plecionkę.

Wędzisko Zodias jest z zamysłu modelem do technicznych odmian łowienia, czego
dowodem może być chociażby sama oferta, obejmująca jedynie krótkie modele. Dla
technicznych zastosowań, czułość wędziska okazuje się zawsze kluczowym
aspektem, w związku z czym postanowiliśmy zastosować w tej serii rezonansowy
dolnik Carbon Monocoque. Jest to wykonany z carbonu Ci4+, specjalnie
wyprofilowany dolny uchwyt wędziska. Ponieważ jest on pusty w środku, znacznie
lepiej niż standardowe dolniki podnosi czułość, potęgując zarówno pracę przynęty,
jak i brania ryb. Technologię rezonansu stosujemy wyłącznie w najlepszych
wędziskach Shimano i po raz pierwszy zaadaptowaliśmy ją do modelu z tego
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segmentu cenowego.

Wybrane modele wyposażyliśmy we wklejaną szczytówkę Taftec Alpha. Jest to
jedyna na rynku, tak wyprodukowana szczytówka, ponieważ proces jej
kształtowania polega na rozciąganiu ciepłego grafitu (w innych modelach
szczytówka jest szlifowana mechanicznie). Dzięki tej opatentowanej technologii, w
naszej szczytówce nie występują „słabe punkty”, które nierzadko ujawniają się po
procesie szlifowania. Szczytówka Taftec Alpha jest więc mocniejsza i mniej podatna
na przypadkowe złamanie.

Mając na uwadze komfort łowienia, wszystkie modele z serii Zodias wyposażyliśmy
w rękojeść z pianki EVA. Jest ona przyjemna w dotyku (jak również ciepła,
niezależnie od pory roku) i bardzo łatwa do utrzymania w czystości. Przy tym,
zdecydowanie lepiej wpisuje się w nowoczesny design tego wędziska i jest lżejsza,
niż klasyczna rękojeść korkowa.
Tym sposobem, oddajemy w Wasze ręce wędzisko, które za sprawą
zaawansowanych technologii oferuje świetne właściwości pracy. Jeśli Waszą
domeną jest szybkie, techniczne łowienie okoni, szczupaków czy sandaczy, ten kij
na pewno przypadnie Wam do gustu zaskakując mocą, lekkością i najwyższym
poziomem wyczuwania brań.

Dane techniczne:

Długość: 244cm
Ilość sekcji: 2
Długość transportowa: 125cm
Waga: 105g
Ciężar wyrzutu: 3.5-14g
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